
Mobilní klimatizace typu „Split“ 2011
                                                                

Funkce chlazení i topení

Nezávislá odvlhčovací funkce s kapacitou až 52,8 l/den

LCD ovládací panel pro snadnou obsluhu

Nastavitelný časovač

Funkce nepřetržitého vysoušení

Omyvatelný plastový filtr

Uhlíkový aktivní filtr

                                                                                           

                  LCD kontrolní panel

 

Model AC 14 EHP
Napětí 220-240V~, 50Hz

Chladící výkon 13500 BTU/3956W

Tepelný výkon 11500 BTU/3310W

Příkon při chlazení 1400W/6,2A

Příkon při topení 1210W/5,4A

Průtok vzduchu 560m3/h

Rozsah pracovní teploty Vnitřní: 18~32°C;Venkovní: 18~43°C

Rychlosti ventilátoru 3

Časovač 1~24 hodin

„SLEEP“ funkce ano

Chladivo R410a

Délka trubek 3m

Čistá hmotnost Vnitřní jednotka 31 kg

Vnější jednotka 11 kg

Rozměry
(ŠxHxV)

Vnitřní jednotka 482 x 420 x 750 mm

Vnější jednotka 479 x 299 x 480 mm

Třída účinnosti chlazení EER C

Třída účinnosti topení COP D

Hlučnost 54 dBA


